
UCHWAŁA Nr XXVIII/194/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie podjęcia postanowienia proceduralnego dotyczącego zaprzestania budowy 
Zakładu Produkcji Energii Alternatywnej

Na podstawie § 22 ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr XII\96\2003 Rady Miejskiej w Chocianowie  
z dnia 29 października 2003 r. w sprawie statutu Miasta i  Gminy  Chocianów,  Rada  Miejska 
w Chocianowie uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdzając  na  przykładzie  sprawy  projektu  budowy  Zakładu  Produkcji  Energii 
Alternatywnej  niedostateczny poziom komunikacji  i  przepływu informacji  o czynnościach 
podejmowanych przez Burmistrza, a przede wszystkim opierając się o przysługujące Radzie 
uprawnienia wynikłe z § 12 ust. 1 oraz § 13 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Chocianów wzywa 
Burmistrza  do  zaprzestania  wszelkich  czynności  i  działań  związanych  z  włączaniem  się 
Gminy Chocianów w proces inwestycyjny powstania na terenie Gminy Chocianów zakładu 
wykorzystującego  technologię  spalania  odpadów  –  do  czasu  rozstrzygnięcia  wyniku 
planowanego w tej sprawie referendum. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


